



FOLDING JIB -INST 3,5m
SPITZENAUSLEGER
FLECHETTE -ASS

997-077-67200

Figure
Bild
Figure

7767200

5922-02



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble							Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	
1	997-077-65270	FOLDING JIB SPITZENAUSLEGER FLECHETTE	1								
10	997-077-65277	PULLEY ROLLE POULIE	1								
19	997-077-65281	CONNECTION PIECE LASCHE ECLISSE	2								
21	997-077-45469	HAIR PIN COTTER FEDERSTECKER CLAVETTE A RESSORT	6								
25	997-077-68854	SECTION ZWISCHENSTUECK INTERMEDIAIRE D'FLECHE	1								
26	997-077-68856	MOUNT LAGERBOCK SUPPORT DE PALIER	1								
27	997-077-68857	SHACKLE LASCHE ECLISSE	1								
28	997-077-63657	LOCK ASSY ARRETIERUNG KPL ARRET CPL	1								
29	997-000-10528	GREASE NIPPLE AM10x1 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR	2								
30	997-077-51479	SETSCREW M16x40-45 GEWINDESTIFT VIS SANS TETE	2								
31	997-002-51843	LOCK NUT M16 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2								
32	997-084-32603	SECURING AGENT (250ml) SICHERUNGSMITTEL MOYEN DE SURETE	nB								
34	997-000-56661	HEX BOLT M10x30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2								
35	997-000-57127	HEX NUT M10 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2								
36	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4								

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble							Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	
38	997-077-40242	PULLEY ASSY SEILROLLE-KPL POULIE A CABLE CPL	2								
38.1	997-077-40241	PULLEY (incl. 2 Snapping) SEILROLLE (incl. 2 Sprengringe) POULIE A CABLE (incl. 2Circclip)	1								
38.2	997-077-12155	ROLLER BEARING ZYLINDER ROLLENLAGER ROULEM ROULEAUX CYL	1								
39	997-077-65275	AXLE ACHSE AXE	1								
40	997-000-56627	HEX BOLT M12x45 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4								
41	997-014-21902	DISK 17 SCHEIBE DISQUE	4								
42	997-077-68986	SOCKET PIN STECKBOLZEN CHEVILLE DE ATTELAGE	2								
43	997-007-73438	HAIR PIN COTTER 4 FEDERSTECKER CLAVETTE A RESSORT	3								
44	997-077-67032	RING RING BAGUE	2								
45	997-077-65276	DISC SCHEIBE DISQUE	2								
47	997-077-42805	SOCKET PIN STECKBOLZEN CHEVILLE DE ATTELAGE	2								
50	997-000-36679	SHIM RING 56x72x0,5 PASSSCHEIBE DISQUE D'AJUSTAGE	4								
51	997-077-63659	LOCK ARRETIERUNG ARRET	1								
52	997-077-63658	LOCK ARRETIERUNG ARRET	1								
53	997-077-63660	SPINDLE SPINDEL FUSEAU	1								

FOLDING JIB --INST 3,5m
 SPITZENAUSLEGER
 FLECHETTE -ASS

997-077-67200

Figure
 Bild
 Figure

7767200

5922-02



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
63	997-077-45513	DISK SCHEIBE DISQUE	8										
81	997-002-51078	HAIR PIN COTTER 6,3 FEDERSTECKER CLAVETTE A RESSORT	2										
82	997-038-71168	WIRE ROPE DRAHTSEIL CABLE D ACIER	1										
83	997-084-14221	FERRULE PRESZKLEMME MANCHON	3										
--	-----	FOLDING JIB Electrical SPITZENAUSLEGER Elektrik FLECHETTE Electrique	--										5922-03